unum capucium cum supra capucio panni preseti virmiley 

quosdam paters nostres argenti et de lamber mixtos 

unam gandayllam de iinu de cirera 

unum pilleum auri et serici mixtum 

duas mapas sive tovaylles bonas 

quatuor tovaylloles, duas scilizet operatas de serico et duas albas 

unam cimarram virmileam panni de Malines cum pena tirogrillorum alba 
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unum mantellum panni florentini coloris de sanguini cum penis de varys 

unum curtapeu eiusdem panni cum pennis de varys entorn peus et cum pena alba intus 

ipsum 

unum curtapeu panni de Londres vermeylles cum pena alba intus eum et cum penis de 

varys entorn peus 

unum mantellum panni albi 

aliud mantellum panni lividi sotil 

unum marsupium operatum de filo auri 

unam camisam operatam de serico 

unum drecedor de cabeylls, sive de clonxa, eburneo 

unam alnam panni de virmiley 

unam alnam et mediam panni lividi scur 

unam gonellam de dona sotil folradam 

aliam gonellam domina bipartitam folradam 

unam gonellam panni de burell folradam sotil 

septem accus argenti 

duos capellos cooperatos de serico 

tres velos de serico 

unum capzonum  

unam gandayllam de serito troces 

aliam gandayllam operatam de filo auri sotil 

unam taceam argenti deauratam quam tenet in pignere Jacobus de Rivo, sartor 

aliam taceam argenti deauratam quam tenet in pignere Astruch Isach, iudeus Berge 

Item pervenit ad mei auditum quod Jacobus Duran, mercator, quondam, ville Berge, 

socrus dicti defuncti debebat dicto quondam Petro de Condemines cum instrumento 

quinque mille solidos barchinonenses. 

Item pervenit ad mei auditum quod Jacobus de Pinyana, mercator Berge, debebat seu 

tenet in comanda a dicto defuncto alios quinque mile solidos barchinonenses. 
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Item inveni in facultatibus dicte hereditate mansum nominatum de Bretons, parrochie 

Sancti Martini de Aviano, cum vineis, terris, honoribus et possessionibus dicti mansi. 

Item quandam vineam et terram quam dictus defunctus habebat prope dictum mansum 

de Bretonibus. 

Item quandam fexiam terre que est in parrochia Berge in loco nominato a les Fexes dels 

Tiradors sub dominio ecclesie Sancti Petri de Madrona, confrontatum ex una parte cum 

fexia terre Petri za Coscoyllera, ex alia cum orto Guillelmi de Brochano et ex aliis 

partibus in carraria publica. 

Item pervenit ad mei auditum quod en Payllarols, parrochie predicte de Aviano, facit et 

facere tenetur dicto defuncto seu eius heredi pro manso suo de Payllarols, singulis annis,